Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3312.084
Adaptateur arriere

Etat: 2025-11-08 (La source: rittal.com/ca-fr)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr

SK 3312.084 - Adaptateur arriere pour LCP Inline CW

Pour fermer l'ouverture qui reste a l'arriere de I'armoire lors du montage d'un LCP Inline.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Couleur

Composition de la livraison

Dimensions

Convient a

Unité d'emballage
Poids net

Poids brut

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SK 3312.084

Peut étre placé a l'arriere du LCP Inline CW débordant pour fermer
I'écart existant sur l'alignement.

Tole d'acier laquée
RAL 9005

Adaptateurs
Avec toit
Matériel de fixation inclus

Largeur: 300 mm
Hauteur: 2.200 mm
Profondeur: 200 mm

Type de coffret: VX IT
1p.

21

24

4028177961234
EC002515

EC002515

27180712



