Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SK 3312.084 Adaptateur arrière

État: 2025-12-12 (La source: rittal.com/ca-fr)



SK 3312.084 - Adaptateur arrière pour LCP Inline CW

Pour fermer l'ouverture qui reste à l'arrière de l'armoire lors du montage d'un LCP Inline.

Caractéristiques

Référence	SK 3312.084
Description produit	Peut être placé à l'arrière du LCP Inline CW débordant pour fermer l'écart existant sur l'alignement.
Matériau	Tôle d'acier laquée
Couleur	RAL 9005
Composition de la livraison	Adaptateurs Avec toit Matériel de fixation inclus
Dimensions	Largeur: 300 mm Hauteur: 2.200 mm Profondeur: 200 mm
Convient à	Type de coffret: VX IT
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	21
Poids brut	24
EAN	4028177961234
ETIM 9	EC002515
ETIM 8	EC002515
ECLASS 8.0	27180712

© Rittal 2025